
令和 7 年 7 月吉日 

 

お客様各位 

エスディーエナジー株式会社 

 

一部機種販売終了のお知らせ 

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 さて、このたび弊社製品である E.P.S mobile シリーズの一部機種におきまして、製品ラインナッ

プの見直しにより 2025 年 6 月末日をもって販売を終了させていただくこととなりました。 

 これまでのご愛顧に感謝申し上げますと共に、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 今後もお客様にご満足いただける製品のご提供を目指してまいりますので、変わらぬご愛顧を賜

りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

【販売終了機種と後継機種】 

販売終了機種 

E.P.S mobile 

E.P.S mobile MINI 

E.P.S mobile POWERSTATION 

 

後継機種 

E.P.S mobile CUBE 

E.P.S mobile MINI PLUS 

E.P.S mobile ALIVE Half 

【販売終了時期】 

2025 年 6 月末日 

 

【保守対応期間】 

2031 年 6 月末日まで 

 

販売終了機種に関する技術的なお問い合わせ・故障品の修理等は、製品をご購入いただいた販売

店または下記までご連絡ください。 

 

■エスディーエナジー株式会社 

〒113-0033 東京都文京区本郷 1-34-3 後楽園 SAJ ビル 2F 

E-mail：info@sd-energy.jp                             以上 

 

mailto:info@sd-energy.jp

